



Holdingselskabet af 20. august 2012 A/S

Produktionsvej 8
2600 Glostrup
CVR-nr. 24984184

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2022

Birger Kuntkes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 20. august 2012 A/S

Produktionsvej 8

2600 Glostrup

CVR-nr.: 24984184

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Martin Kuntkes

Daniel Kuntkes

Birger Kuntkes

Annette Kuntkes

Direktion

Birger Kuntkes, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i noterede værdipapirer og kapitalandele, primært i virksomheder hvis aktivitet omfatter ejendomsinvestering.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.138 t.kr. mod 3.408 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(27.334)	(79.883)
Af- og nedskrivninger	1	(14.667)	0
Driftsresultat		(42.001)	(79.883)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.254.467	2.507.126
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		645.674	0
Andre finansielle indtægter	2	1.007.215	1.280.955
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(402.092)	(35.608)
Andre finansielle omkostninger	3	(242.208)	(10.514)
Resultat før skat		2.221.055	3.662.076
Skat af årets resultat	4	(82.975)	(254.089)
Årets resultat		2.138.080	3.407.987
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.138.080	3.407.987
Resultatdisponering		2.138.080	3.407.987

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indretning af lejede lokaler		65.333	0
Materielle aktiver	5	65.333	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.320.935	10.066.468
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.145.676	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.050.000	0
Andre tilgodehavender		9.557.335	21.476.239
Finansielle aktiver	6	25.073.946	31.542.707
Anlægsaktiver		25.139.279	31.542.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.598.444	2.001.279
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		60.344	0
Udskudt skat		169.000	0
Andre tilgodehavender		2.989.206	3.240.644
Tilgodehavende skat		41.892	0
Tilgodehavender		10.858.886	5.241.923
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.503.969	4.239.072
Værdipapirer og kapitalandele		12.503.969	4.239.072
Likvide beholdninger		368.240	1.365.776
Omsætningsaktiver		23.731.095	10.846.771
Aktiver		48.870.374	42.389.478

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		38.717.196	36.579.116
Egenkapital		39.717.196	37.579.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.881	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.891.081	4.537.522
Skyldige sambeskatningsbidrag		243.216	254.090
Kortfristede gældsforpligtelser		9.153.178	4.810.362
Gældsforpligtelser		9.153.178	4.810.362
Passiver		48.870.374	42.389.478
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	36.579.116	37.579.116
Årets resultat	0	2.138.080	2.138.080
Egenkapital ultimo	1.000.000	38.717.196	39.717.196

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	14.667	0
	14.667	0

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	145.373	80.983
Renteindtægter i øvrigt	803.529	962.335
Dagsværdireguleringer	0	237.637
Øvrige finansielle indtægter	58.313	0
	1.007.215	1.280.955

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	242.208	10.514
	242.208	10.514

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	240.524	254.089
Ændring af udskudt skat	(169.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	11.451	0
	82.975	254.089

5 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Årets afskrivninger	(14.667)
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.333

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	93.535.970	0	0	21.476.239
Tilgange	0	1.500.002	2.050.000	393.869
Afgange	0	0	0	(12.312.773)
Kostpris ultimo	93.535.970	1.500.002	2.050.000	9.557.335
Andel af årets resultat	0	645.676	0	0
Andre reguleringer	0	(2)	0	0
Opskrivninger ultimo	0	645.674	0	0
Nedskrivninger primo	(83.323.959)	0	0	0
Andel af årets resultat	1.108.924	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	(82.215.035)	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.320.935	2.145.676	2.050.000	9.557.335

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CAF Holding ApS	Glostrup	ApS	100,0
Mørkhøj Erhvervsjendomme ApS	Glostrup	ApS	100,0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BTB Ejendomme ApS	Glostrup	ApS	50,00
Ørestadens Entreprise ApS	Randers	ApS	49,00

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret overfor alt mellemværende med tilknyttet virksomheds bankforbindelse. Bankgælden udgør 774 t.kr. pr. 31.12.2021.
